Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

PORTARIA Nº CBT.0020/2021, DE 1º DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a portaria Nº CBT.0043/2019, de 24/04/2019, que designa

o  Grupo de Trabalho de Gestão do Programa de Assistência Estudantil - PAE do Câmpus Cubatão do IFSP.

Art. 2° - DESLIGAR, a pedido, a servidora Lívia Reis Dantas de Souza.

§ Parágrafo único – O Grupo de Trabalho de Gestão do Programa de Assistência Estudantil

- PAE do Câmpus Cubatão do IFSP, passa a ter a seguinte composição:

• Helyene Rose Cruz Silva

• Ivan da Conceição Souza

• Sergio Roberto Holloway Escobar

• Simone Stefani da Silva

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2021-03-01T17:34:00-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883